

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MORELOS



ACUERDOS ADMINISTRATIVOS DE CARÁCTER GENERAL

EJERCICIO 2016			
No.	SESIÓN	FECHA	NÚMERO DE ACUERDO
16	Décima Sexta Sesión Ordinaria	26/Julio/2016	Acuerdo UTSEM/A-1/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban el orden del día de la Décima Sexta Sesión Ordinaria del H. Consejo Directivo de la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos. Acuerdo UTSEM/A-2/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban el acta de la Décima Quinta Sesión Ordinaria del Consejo Directivo celebrada con fecha 24 de mayo del 2016. Acuerdo UTSEM/A-3/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo se dan por enterados del Informe de las actividades desarrolladas por la Universidad Tecnológica del Sur del Estado de Morelos correspondiente al periodo del 16 de mayo al 15 de julio de 2016. Acuerdo UTSEM/A-4/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo resuelven no aprobar la segunda modificación al presupuesto 2016 de ingresos y egresos; se instruye al rector realizar las gestiones necesarias para recabar el presupuesto necesario para operar el capítulo 1000, y una vez que se tengan los resultados de las gestiones, convocar de ser necesario, a una sesión extraordinaria de este Consejo. Acuerdo UTSEM/A-5/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban la modificación del Programa Operativo Anual 2016. Dando cumplimiento a la normatividad vigente. Acuerdo UTSEM/A-6/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban la actualización de los lineamientos del fondo revolvente y otros gastos. Acuerdo UTSEM/A-7/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban la actualización de los lineamientos del fondo revolvente y otros gastos. Acuerdo UTSEM/A-7/SO16va/26-07-16. Los integrantes del H. Consejo Directivo aprueban la actualización de los lineamientos del fondo revolvente y otros gastos.

ELABORÓ	AUTORIZÓ
LIC. ALEJANDRA HERNÁNDEZ BAÑUELOS	LIC. ALEJANDRA HERNÁNDEZ BAÑUELOS
OFICINA DE LA ABOGADA GENERAL	SECRETARIA TÉCNICA DEL CONSEJO DIRECTIVO